20. Ecce, nunc civitas ista propinqua, ut fugiam illuc, et est parva: evadam nunc illuc: numquid non parva est, et vivet anima mea?

21. Et dixit ad eum, Ecce, suscepi faciem tuam etiam in hoc, ut non subvertam civitatem, ut loquutus es.

22. Festina, serva te illuc: quia non potero facere quicquam, donec ingrediaris illuc: idcirco vocavit nomen civitatis Sohar.

23. Sol egressus est super terram, et Lot ingressus est Sohar.

24. Et Jehova pluit super Sodom et super Hamorah sulphur et ignem a Jehova e coelis.

25. Et subvertit civitates istas, et omnem planitiem, et omnes habitatores urbium, et germen terrae.

26. Et respexit uxor ejus post eum, et effecta est statua salis.

27. Et surrexit Abraham mane ad locum, ubi steterat coram Jehova.

28. Et respexit super faciem Sodom et Hamorah, et super omnem faciem terrae planitiei: et videt, et ecce, ascendebat fumus terrae sicut fumus fornacis.

29. Et fuit, quum disperderet Deus urbes planitiei, recordatus est Deus Abraham, et emisit Lot e medio subversionis, quando subvertit civitates, in quarum una habitabat Lot.

30. Et ascendit Lot de Sohar, et habitavit in monte, et duae filiae ejus cum eo: quia timuit habitare in Sohar, et habitavit in spelunca, ipse et duae filiae ejus.

31. Et dixit primogenita ad minorem, Pater noster senex est, et vir non est in terra, ut ingrediatur ad nos secundum morem universae terrae.

| | |
|--|---|
| <p>32. Come, let us make our father drink wine, and we will lie with him, that we may preserve seed of our father.</p> | <p>32. Veni, potum demus patri nostro vinum, et dormiamus cum eo, et vivificemus de patre nostro semen.</p> |
| <p>33. And they made their father drink wine that night: and the firstborn went in, and lay with her father; and he perceived not when she lay down, nor when she arose.</p> | <p>33. Et potum dederunt patri suo vinum, nocte ipsa: et ingressa est primogenita, et dormivit cum patre suo, qui non cognovit, quando dormivit ipsa, nec quando surrexit ipsa.</p> |
| <p>34. And it came to pass on the morrow, that the firstborn said unto the younger, Behold, I lay yesternight with my father: let us make him drink wine this night also; and go thou in, <i>and</i> lie with him, that we may preserve seed of our father.</p> | <p>34. Et fuit postridie, dixit primogenita ad minorem, Ecce, dormivi heri sero cum patre meo: potum demus ei vinum etiam hac nocte, et ingredere, dormi cum eo, et vivificemus de patre nostro semen.</p> |
| <p>35. And they made their father drink wine that night also: and the younger arose, and lay with him; and he perceived not when she lay down, nor when she arose.</p> | <p>35. Et potum dederunt etiam nocte ipsa patri suo vinum: et surrexit minor, et dormivit cum eo: nec cognovit quando dormivit ipsa, nec quando surrexit ipsa.</p> |
| <p>36. Thus were both the daughters of Lot with child by their father.</p> | <p>36. Et conceperunt duae filiae Lot de patre suo.</p> |
| <p>37. And the firstborn bare a son, and called his name Moab: the same <i>is</i> the father of the Moabites unto this day.</p> | <p>37. Et peperit primogenita filium, et vocavit nomen ejus Moab: ipse est pater Moab usque ad diem hanc.</p> |
| <p>38. And the younger, she also bare a son, and called his name Benammi: the same <i>is</i> the father of the children of Ammon unto this day.</p> | <p>38. Et minor etiam ipsa peperit filium, et vocavit nomen ejus Ben — Hammi: ipse est pater filiorum Hammon usque ad diem hanc.</p> |